

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2024 № 1015

г. Холм

Об аннулировании адресов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях уточнения адресного хозяйства на территории Холмского городского поселения, Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Октябрьская, земельный участок 22/10 б, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: a44b4223-3589-4289-a44a-754789fbd147) в связи с недостоверными сведениями об объекте адресации.
- 2. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Октябрьская, земельный участок 31 б, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: ff30d66b-2ff5-4bec-9e5a-38404c8bba73) в связи с недостоверными сведениями об объекте адресации.
- 3. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Октябрьская, земельный участок 22/10 а, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 5db338cd-a887-4c2c-a58f-45ba7e517808) в связи с недостоверными сведениями об объекте адресации.

- 4. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Октябрьская, земельный участок 128, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 6945caff-8361-49bd-9935-f480c386d353) в связи с недостоверными сведениями об объекте адресации.
- 5. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Октябрьская, земельный участок 165 б, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: ce5c7aed-3bfd-4cd2-8b1d-107a938fbcf4) в связи с недостоверными сведениями об объекте адресации.
- 6. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Октябрьская, земельный участок 77 б, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: e95e6a6b-4f50-4613-9503-83cb5d0ccbd6) в связи с недостоверными сведениями об объекте адресации.
- 7. Аннулировать адресный объект, адресом: Российская c Новгородская область, Холмский муниципальный район, Федерация, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Панфиловцев, земельный участок 45 а, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 267сb877-3d67-41d9-9e74-3767b64db562) в связи с недостоверными сведениями об объекте адресации.
- 8. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Партизанская, земельный участок 58 а, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 09aea18f-fafd-41d7-9ee3-ec5fd0cac319) в связи с недостоверными сведениями об объекте адресации.
- 9. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Свердлова, земельный участок 1 а, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: c82cf4d1-1a17-472d-bd38-b51d2a3db9d4) в связи с недостоверными сведениями об объекте адресации.
- 10. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Свердлова, земельный участок 4 б, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: cb48742b-8e72-46d6-

b06a-66f89d672c33) в связи с недостоверными сведениями об объекте адресации.

- 11. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Свердлова, земельный участок 4 а, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: cac32fb5-5d19-4bf7-a009-6514d47fa315) в связи с недостоверными сведениями об объекте адресации.
- 12. Аннулировать адресный объект, c адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Свердлова, земельный участок 39 а (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: f61db59d-ab6c-412a-a16f-698fcaac21c3) в связи с недостоверными сведениями об объекте адресации.
- 13. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Славянская, земельный участок 4 а (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: bba79d12-5db1-4037-8b85-b6286520748d) в связи с недостоверными сведениями об объекте адресации.
- 14. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Славянская, земельный участок 44 а (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: f479e71c-5f2e-4f06-807f-52ea23c93cec) в связи с недостоверными сведениями об объекте адресации.
- 15. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района



В.И. Саляев